17 15

Henricus VI. Imper. & Sicilia Rex in suo privileg. dat. Pan. sub tertio Idus Ianuar. 1195. (*Considerantes dignitatem, & prerogativam Ecclesie Panormitane, quae Sedes, & Caput est Regni.*)

Fridericus II. Imperat. & Sicilia Rex in suo Priviil. dat. Panor. mense Ianuarij 1210. (*habentes quoque, praeculis, quod in ipsa Ecclesia Panormitana sacram vntionem, & Regium suscepimus diadema, quia etiam ipsa Ecclesia prima est inter omnes Ecclesias Regni nostri & excellentia dignitatis suae operis Celestis, praeminet, sic in diuinitis debet excedere vniuersas &c.*)

Idem Henricus VI. Imper. & Sicilia Rex in suo Priviil. dat. an. sub 3. Idus Ian. 1195 (*Imperiali auctoritate huius diuinalis paginae percontino concecimus, & confirmamus vna cu dilectissima consorte nostra Constantia Roman. Imperat. Augustae, Canonice, & Ecclesie Panormitane omnes redditus, & praebendas ipsius Ecclesiae, mandantes firmiter, & praecipientes vni perpetuam, iam ipsis, quae eorum successoribus redditus praebendam a Dobana nostra per Magistros ipsius Dobanae de redditibus Civitatis Panormi integraliter, & sine diminutione aliqua annis singulis persoluantur, sicut tempore Regis Guillelmi II. soluebantur, sine crescant, sine decrescant redditus ipsius nostrae Panormi Civitatis scilicet omni anno taxentur Sicilia 29 V200. &c.*)

Idem Imperat. Fridericus II. in suo Priviil. dat. Pan. mense Decembr. anni 1200 (*In eo est quod cum nos diligenter attenderamus quantum nos Canonice Panormitane Ecclesiae fideles nostri summis necessitatibus nostris in personis, & rebus vestris deo iure succurrere curaveritis, & quantum pro salute nostri culminis &c.*)

Idem Imperator in eod. privileg. asserit (*Curia nostra viginti quinque millia taxentur solutis, qui fuerunt in agris Regni nostri negotijs distributi &c.*)

Idem Imperator in eod. Priviil. (titulo venditionis concecimus, & donamus vobis, & successoribus vestris in perpetuum beneficium, & augmentum praebendarum vestrarum Terrae, quae dicitur Sabuci cum omnibus iustis tenementis, pertinentijs, & iustitijs suis libere, & ab omni seruitio absolutam, &c. sane si ipsa Terra Sabuci plus aliquo tempore velere dignoscitur, illud vobis, & successoribus vestris de gratia liberalitatis nostrae tanto donamus munificentiae, quanto quidquid honoris habetis &c.)

Idem

**E**L Cabildo de los diez y ocho Canonicos de la Santa Yglesia de Palermo Metropoli, y Primada del Reyno de Sicilia, Capilla Real de V. Mag. Dice que los Señores Reyes que la dotaron, la dieron tambien para las prebendas de sus Canonigos, lo que bastaua para acudir al seruicio de Dios en ella, con el lucimiento condeçente a la dignidad Canonical de Yglesia tan illustre, y principal, en donde se solian coronar, b, y enterrar los Señores Reyes.